NATUR
WANDERN

06.01.2026

24.01.2026
08.02.2026

01.03.2026

29.03.2026

26.04.2026

14.05.2026
31.05.2026

20.06.2026
28.06.2026

26.07.2026

16.08.2026

06.09.2026

24. - 27.09.2026

18.10.2026

07.11.2026

22.11.2026

11.12.2026

Schwabischer
Albverein

Ortsgruppe Obersontheim
Wanderplan 2026

Nachmittagswanderung an Dreikénig - Vellberg - Eschenau

WF Ernst Hofmann

Mitgliederversammliung

Tageswanderung bei Kupferzell mit Einkehr im Kupferzeller Besen
WF Ernst Hofmann

Nachmittagswanderung bei Stimpfach - H6rbihl - Rothof

WEF Irene und Martin Gréber

Tageswanderung - Rund um Steinkirchen

WEF Dieter Herrmann

Tageswanderung - Rosengarten - Keltenbuckel

WEF Kati und Gerhard Otterbach

51. Hahnenbergfest zum 75. Jubildaum der Ortsgruppe Obersontheim
Nachmittagswanderung - Kochertal bei Uttenhofen
WEF Sigrid und Klaus Fick

Stammtisch am Steinwasenbriinnele
Tageswanderung - Ebnisee - Striimpfelbach

WEF Kati und Gerhard Otterbach

Tageswanderung bei Schwéabisch GmUlnd - Kaltes Feld - Franz-Keller-Haus

WEF Sigrid und Klaus Fick

Radtour - es geht Richtung Ellwangen!

gefuhrt von Dieter Herrmann

Tageswanderung bei Gaildorf - Mlnster - Eisbach

WF Irene und Martin Gréber

4-Tages-Wanderwochenende im Pfalzerwald - Dahner Felsenland

WEF Sigrid und Klaus Fick

Tageswanderung in der Weingegend - Geddelsbach - Buchhorner See
WF Kati und Gerhard Otterbach

Wanderung mit Linienbusbenutzung - Wanderziel ist die Weintenne

in Hessental

WF Irene und Martin Gréber

Vormittagswanderung Obersontheim mit Essen bei der Ausstellung des
Kleintierziichterverein Untersontheim in der Schubarthalle

WF Irene und Martin Gréber

Adventswanderung bei Markertshofen mit Grillwurst und Stockbrot

WEF Sigrid und Klaus Fick



