



Wanderplan 2026

06.01.2026	Nachmittagswanderung an Dreikönig - Vellberg - Eschenau WF Ernst Hofmann
24.01.2026	Mitgliederversammlung
08.02.2026	Tageswanderung bei Kupferzell mit Einkehr im Kupferzeller Besen WF Ernst Hofmann
01.03.2026	Nachmittagswanderung bei Stimpfach - Hörbühl - Rothof WF Irene und Martin Gröber
29.03.2026	Tageswanderung - Rund um Steinkirchen WF Dieter Herrmann
26.04.2026	Tageswanderung - Rosengarten - Keltenbuckel WF Kati und Gerhard Otterbach
14.05.2026	51. Hahnenbergfest zum 75. Jubiläum der Ortsgruppe Obersontheim
31.05.2026	Nachmittagswanderung - Kochertal bei Uttenhofen WF Sigrid und Klaus Fick
20.06.2026	Stammtisch am Steinwasenbrünnele
28.06.2026	Tageswanderung - Ebnisee - Strümpfelbach WF Kati und Gerhard Otterbach
26.07.2026	Tageswanderung bei Schwäbisch Gmünd - Kaltes Feld - Franz-Keller-Haus WF Sigrid und Klaus Fick
16.08.2026	Radtour - es geht Richtung Ellwangen! geführ von Dieter Herrmann
06.09.2026	Tageswanderung bei Gaildorf - Münster - Eisbach WF Irene und Martin Gröber
24. - 27.09.2026	4-Tages-Wanderwochenende im Pfälzerwald - Dahner Felsenland WF Sigrid und Klaus Fick
18.10.2026	Tageswanderung in der Weingegend - Gedelsbach - Buchhorner See WF Kati und Gerhard Otterbach
07.11.2026	Wanderung mit Linienbusbenutzung - Wanderziel ist die Weintenne in Hessental WF Irene und Martin Gröber
22.11.2026	Vormittagswanderung Obersontheim mit Essen bei der Ausstellung des Kleintierzüchterverein Untersontheim in der Schubarthalle WF Irene und Martin Gröber
11.12.2026	Adventswanderung bei Markertshofen mit Grillwurst und Stockbrot WF Sigrid und Klaus Fick